
 

Al Personale ATA IC 1 Imola 

All’Albo  

Al Sito WEB 

 

Oggetto: Pubblicazione Graduatorie definitive d’Istituto Personale ATA per l’eventuale 

individuazione del personale ATA soprannumerario per l’a.s. 2024/2025. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il CCNI, concernente la mobilità del Personale docente, educativo ed ATA per il 

triennio 2022/23, 2023/24 e 2024/25; 

 

VISTA l’OM n. 36 del 01 marzo 2023, sulla mobilità del Personale Docente, Educativo ed ATA; 

TENUTO CONTO della necessità di formare la graduatoria interna d’Istituto per il Personale 

ATA e profilo Collaboratore scolastico, ai fini dell’eventuale individuazione del personale 

soprannumerario per l’anno scolastico 2024/2025; 

 

DECRETA 

la pubblicazione della graduatoria interna d’Istituto per il Personale ATA – CS, ai fini 

dell’eventuale individuazione del personale ATA - CS soprannumerario per l’ a.s. 2024/2025. 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof. Gabriele Petrone 

 

 

 

 

 

 

 

BOIC88500P - A398743 - REGISTRO PROTOCOLLO  IC 1 - 0002610 - 15/03/2024 - VII - U
BOIC88500P - A398743 - REGISTRO DECRETI - 0000467 - 15/03/2024 - UNICO - U

Firmato digitalmente da GABRIELE PETRONE


		2024-03-15T13:30:48+0100
	GABRIELE PETRONE




